Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ
25.09.2025г.                                                                                                              № 322-О

с. Журавлёвка

Об организации досуга с учащимися

до начала уроков  в октябре   2025г.

В связи с подвозом учащихся из.с.Сумское и с.Сторожевое к 7.00 в МБОУ

«Журавлёвская школа» и с целью   обеспечения безопасности учащихся до начала уроков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график организации досуга  классными руководителями до начала уроков: с

7.00 до 7.45 (приложение 1) с учащимися, подвозимыми из.с.Сумское и с.Сторожевое на

октябрь   2025г.

2.Ответственность за исполнением данного приказа возлагается на заместителя директора

по воспитательной работе Дидковскую Анну Павловну .

3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                              В.А.Рагулина

С приказом от 25.09.2025 г. № 322-О  ознакомлены:

№

п/п

ФИО Дата  Подпись

1 Ваитова Руние Надимовна

2 Дидковская Анна Павловна

3 Кононова :Нина Андреевна

4 Клименко Лимара Рустемовна

5 Климова Ольга Васильевна

6 Ленивкина Татьяна Николаевна

7 Серикова Лариса Александровна

8 Чуприна Ольга Александровна

9 Шаипова Мева Элемдаровна

10 Яковлева Татьяна Александровна

 Приложение 1

к приказу от 25.09.2025 г..№ 322-О

График организации досуга классными руководителями до начала уроков

 (с 07.00 до 07.45) на октябрь 2025г.

Дата День недели  ФИО классного руководителя

01.10.2025 среда Дидковская А.П.

02.10.2025 четверг Кононова Н.А.

03.10.2025 пятница Клименко Л.Р.

06.10.2025 понедельник Яковлева Т.А.

07.10.2025 вторник Чуприна О.А.

08.10.2025 среда Дидковская А.П.

09.10.2025 четверг Кононова Н.А.

10.10.2025 пятница Клименко Л.Р.

13.10.2025 понедельник Шаипова М.Э.

14.10.2025 вторник Ленивкина Т.Н.

15.10.2025 среда Серикова Л.А.

16.10.2025 четверг Климова О.В.

17.10.2025 пятница Ваитова Р.Н.

20.10.2025 понедельник Яковлева Т.А.

21.10.2025 вторник Чуприна О.А.

22.10.2025 среда Ленивкина Т.Н.

23.10.2025 четверг Климова О.В.

24.10.2025 пятница Шаипова М.Э.

		2025-11-11T09:38:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа